

# CENA PURCHASE ORDER

Para:

De:

Codigo : IND090  
Socio Comercial : INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ  
E-mail : marrietas@indelek.com  
Representante : MARIO ARRIETA JR  
Telefono : +1 9157069109  
2053, PARTIDO SENECU, JUAREZ,  
Direccion : CHIHUAHUA

R.F.C : TEL861126PIA  
Compania : Cena Electromex S.A. de C.V.  
E-mail : Cristian\_espinoza@alume.mx  
Comprador : Cristian Espinoza  
Telefono : (+52) 656 682 0340  
Ave. Rio Bravo # 1230 , Parque Ind.  
Direccion de envio : Rio Bravo C.P. 32557 Cd. Juárez. Chih.

PO : POC0298  
Codigo de Area : C01158  
Fecha de emision : 16-12-2024  
Fecha de entrega : 12-12-2024

| No.        | Numero de Parte | Dibuja / Modelo                                                                                       | Descripcion                              | Cantidad | Unidad                | Precio Unitario | I.V.A. 8%          | Subtotal    |
|------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|-----------------------|-----------------|--------------------|-------------|
| 1          | 4010711110      | 10 AWG                                                                                                | Cable electrico THW negro                | 500.000  | MR                    | \$16.3900       | \$655.60           | \$8,195.00  |
| 2          | 4070102301      | GENERAL                                                                                               | Conectores s/t pared delgada de 3/4"     | 60.000   | Pz                    | \$8.2200        | \$39.46            | \$493.20    |
| 3          | 4070102300      | 3/4"                                                                                                  | Cople para tubo conduit de pared delgada | 30.000   | Pz                    | \$7.9000        | \$18.96            | \$237.00    |
| 4          | 4030215101      | 2" X 4"                                                                                               | Caja Plastica                            | 20.000   | Pz                    | \$38.0000       | \$60.80            | \$760.00    |
| 5          | 4010306302      | 15 A, 120-277V, 3 Vias, Marfil, Decora                                                                | Apagador sencillo                        | 20.000   | Pz                    | \$45.7000       | \$73.12            | \$914.00    |
| 6          | 4010307202      | 15 A 120-277 V, Marfil, 2 vias, 2" x 4", Decora,                                                      | Apagador doble                           | 20.000   | Pz                    | \$80.2000       | \$128.32           | \$1,604.00  |
| 7          | 4010302107      | Marfil                                                                                                | Tapa de caja plastica                    | 40.000   | Pz                    | \$7.0000        | \$22.40            | \$280.00    |
| 8          | 4010306301      | 15 A, 120-277V, 3 Vias, Blanco, Decora                                                                | Apagador sencillo plano                  | 4.000    | Pz                    | \$40.6600       | \$13.01            | \$162.64    |
| 9          | 4010307201      | 15 A 120-277 V, Blanco, 2 vias, 2" x 4", Decora,                                                      | Apagador doble                           | 4.000    | Pz                    | \$80.2000       | \$25.66            | \$320.80    |
| 10         | 4010302106      | Blanca                                                                                                | Tapa de caja plastica                    | 8.000    | Pz                    | \$7.0000        | \$4.48             | \$56.00     |
| 11         |                 |                                                                                                       |                                          |          |                       |                 |                    |             |
| 12         |                 |                                                                                                       |                                          |          |                       |                 |                    |             |
| 13         |                 |                                                                                                       |                                          |          |                       |                 |                    |             |
| 14         |                 |                                                                                                       |                                          |          |                       |                 |                    |             |
| 15         |                 |                                                                                                       |                                          |          |                       |                 |                    |             |
| 16         |                 |                                                                                                       |                                          |          |                       |                 |                    |             |
| 17         |                 |                                                                                                       |                                          |          |                       |                 |                    |             |
| 18         |                 |                                                                                                       |                                          |          |                       |                 |                    |             |
| 19         |                 |                                                                                                       |                                          |          |                       |                 |                    |             |
| 20         |                 |                                                                                                       |                                          |          |                       |                 |                    |             |
| COMENTARIO |                 | Electric Hardware required to finish the electrical circuit in the new warehouse and cusmtoms office. |                                          |          |                       |                 | Subtotal           | \$13,022.64 |
|            |                 |                                                                                                       |                                          |          | Cuenta No.            | 052390          | I.V.A.             | \$1,041.81  |
|            |                 |                                                                                                       |                                          |          | Tasa de Cambio (CENA) | 20.4452         | Retencion de ISR % | \$0.00      |
|            |                 |                                                                                                       |                                          |          | Equivalente en USD    | \$636.95        | Retencion de IVA % | \$0.00      |
|            |                 |                                                                                                       |                                          |          | Divisa de O.C.        | MXN             | TOTAL              | \$14,064.45 |

| Solicitantes | Comprador                                                                           | Revisor | Sub Gerente de Planta |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|
|              |  |         |                       |

| Gerente de Planta | President |
|-------------------|-----------|
|                   |           |

\*\* PURCHASE ORDER \*\*

POC0298 - 00

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA C  
AV. LOPEZ MATEOS N2050 COL EL ROBLE  
CENTRO COMERCIAL EL PASEO  
LOCAL F-3

1

JUAREZ CH 32390  
MEXICO

CENA Electromex S.A. de C.V.  
1230 Ave. Rio Bravo  
Parque Industrial Rio Bravo  
Juarez CH 32557  
MEXICO

DURO Industries, LLC  
534 Congress Cir. N.  
Roselle IL 60172  
UNITED STATES

6566138676  
IN-Mexican Pesos  
12/17/24 IND090  
BODY

SEE

Jesus Giner  
6561023624

6

|         |                                           |                     |         |    |         |
|---------|-------------------------------------------|---------------------|---------|----|---------|
| 1       | ITEM- 052390                              | 1                   |         |    |         |
|         | Construcciones en Proceso                 |                     |         |    |         |
|         | CABLE ELECTRICO THW NEGRO                 |                     |         |    |         |
|         |                                           | DELIVER ON 12/31/24 | 500.000 | PC | 16.3900 |
| 8195.00 |                                           |                     |         |    |         |
|         |                                           |                     |         |    | TAX     |
| 655.60  |                                           |                     |         |    |         |
|         | 2 ITEM- 052390                            | 2                   |         |    |         |
|         | Construcciones en Proceso                 |                     |         |    |         |
|         | CONECTORES ST PARED DELGADA DE 3/4        |                     |         |    |         |
|         |                                           | DELIVER ON 12/31/24 | 60.000  | PC | 8.2200  |
| 493.20  |                                           |                     |         |    |         |
|         |                                           |                     |         |    | TAX     |
| 39.46   |                                           |                     |         |    |         |
|         | 3 ITEM- 052390                            | 3                   |         |    |         |
|         | Construcciones en Proceso                 |                     |         |    |         |
|         | COPLER PARA TUBO CONDUIT DE PARED DELGADA |                     |         |    |         |
|         |                                           | DELIVER ON 12/31/24 | 30.000  | PC | 7.9000  |
| 237.00  |                                           |                     |         |    |         |
|         |                                           |                     |         |    | TAX     |
| 18.96   |                                           |                     |         |    |         |
|         | 4 ITEM- 052390                            | 4                   |         |    |         |
|         | Construcciones en Proceso                 |                     |         |    |         |
|         | CAJA PLASTICA                             |                     |         |    |         |
|         |                                           | DELIVER ON 12/31/24 | 20.000  | PC | 38.0000 |
| 760.00  |                                           |                     |         |    |         |
|         |                                           |                     |         |    | TAX     |
| 60.80   |                                           |                     |         |    |         |
|         | 5 ITEM- 052390                            | 5                   |         |    |         |

|                           |                     |           |         |
|---------------------------|---------------------|-----------|---------|
| Construcciones en Proceso |                     |           |         |
| APAGADOR SENCILLO         |                     |           |         |
|                           | DELIVER ON 12/31/24 | 20.000 PC | 45.7000 |
| 914.00                    |                     |           |         |

TAX

|                           |   |  |
|---------------------------|---|--|
| 73.12                     |   |  |
| 6 ITEM- 052390            | 6 |  |
| Construcciones en Proceso |   |  |
| APAGADOR DOBLE            |   |  |

\*\*CONTINUED\*\*

\*\* PURCHASE ORDER \*\*

POC0298 - 00

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA C  
 AV. LOPEZ MATEOS N2050 COL EL ROBLE  
 CENTRO COMERCIAL EL PASEO  
 LOCAL F-3

2

JUAREZ CH 32390  
 MEXICO

CENA Electromex S.A. de C.V.  
 1230 Ave. Rio Bravo  
 Parque Industrial Rio Bravo  
 Juarez CH 32557  
 MEXICO

DURO Industries, LLC  
 534 Congress Cir. N.  
 Roselle IL 60172  
 UNITED STATES

6566138676  
 IN-Mexican Pesos  
 12/17/24 IND090  
 BODY

SEE

Jesus Giner  
 6561023624

6

|         |                     |           |         |
|---------|---------------------|-----------|---------|
|         | DELIVER ON 12/31/24 | 20.000 PC | 80.2000 |
| 1604.00 |                     |           |         |

TAX

|                           |   |  |
|---------------------------|---|--|
| 128.32                    |   |  |
| 7 ITEM- 052390            | 7 |  |
| Construcciones en Proceso |   |  |
| TAPA DE CAJA PLASTICA     |   |  |

|        |                     |           |        |
|--------|---------------------|-----------|--------|
|        | DELIVER ON 12/31/24 | 40.000 PC | 7.0000 |
| 280.00 |                     |           |        |

TAX

|                           |   |  |
|---------------------------|---|--|
| 22.40                     |   |  |
| 8 ITEM- 052390            | 8 |  |
| Construcciones en Proceso |   |  |
| APAGADOR SENCILLO PLANO   |   |  |

|        |                     |          |         |
|--------|---------------------|----------|---------|
|        | DELIVER ON 12/31/24 | 4.000 PC | 40.6600 |
| 162.64 |                     |          |         |

TAX

13.01

|                           |                     |          |         |
|---------------------------|---------------------|----------|---------|
| 9 ITEM- 052390            | 9                   |          |         |
| Construcciones en Proceso |                     |          |         |
| APAGADOR DOBLE            |                     |          |         |
|                           | DELIVER ON 12/31/24 | 4.000 PC | 80.2000 |
| 320.80                    |                     |          |         |
|                           |                     |          | TAX     |
| 25.66                     |                     |          |         |
| 10 ITEM- 052390           | 10                  |          |         |
| Construcciones en Proceso |                     |          |         |
| TAPA DE CAJA PLASTICA     |                     |          |         |
|                           | DELIVER ON 12/31/24 | 8.000 PC | 7.0000  |
| 56.00                     |                     |          |         |
|                           |                     |          | TAX     |
| 4.48                      |                     |          |         |
| 14064.45                  |                     |          |         |



# Cotización

Industrial Elctrica de Juarez SA de CV...  
Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col. Partido  
Senecu  
Ciudad Juárez, Chih.  
IEJ -900913-C38

**CLIENTE** CENA ELECTROMEX  
**DOMICILIO** AV. RIO BRAVO No. 1230  
Col PARQUE INDUSTRIAL  
C.P. 32557, Ciudad Juárez, Chih., México

**FOLIO** 1,349,044  
**FECHA** 16 Dic 2024  
**VIGENCIA** 23 Dic 2024  
**ATENCIÓN** Zaira Calderon  
**REGISTRÓ** Miguel Eduardo Velez Lopez

## COMENTARIOS

| CANT. | UNIDAD | CÓDIGO      | DESCRIPCIÓN                                                                                                 | PRECIO UNITARIO | IMPORTE  |
|-------|--------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|
| 500   | Metro  | CMY10CNCARR | Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete                                                                             | 16.3900         | 8,195.00 |
| 60    | Pieza  | CON03PD     | Conector Pared delgada 3/4" (21mm)                                                                          | 8.2200          | 493.20   |
| 30    | Pieza  | COP03PD     | Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)                                                                             | 7.9000          | 237.00   |
| 40    | Pieza  | LEVCR20W    | Toma Doble 5-20 125V 15/20A Uso Comercial Blanca                                                            | 32.8200         | 1,312.80 |
| 40    | Pieza  | CMA4X41     | Caja 4X4 Ko 1" Americana                                                                                    | 37.5700         | 1,502.80 |
| 20    | Pieza  | CMAT2TD4X4  | Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta                                                       | 25.5000         | 510.00   |
| 20    | Pieza  | CMA2X4SRP   | Caja Tablarroca 2X4 Plastica                                                                                | 38.0000         | 760.00   |
| 2     | Pieza  | SQDQOD6F    | Centro de Carga 06P 120/240 Vac 100 Amp Empotrar Pastilla 3/4"                                              | 525.4600        | 1,050.92 |
| 20    | Pieza  | LEV1754I    | Apagador Decora Doble 15 A 125 V Marfil Uso Comercial                                                       | 80.2000         | 1,604.00 |
| 20    | Pieza  | LEV56012I   | Apagador Decora Sencillo 2 Vias 15 A 120/277 V Marfil Uso Residencial<br>tiempo de entrega 2-3 dia shabiles | 45.7000         | 914.00   |
| 4     | Pieza  | LEV1754W    | Apagador Decora Doble 15 A 125 V Blanco Uso Comercial                                                       | 80.2000         | 320.80   |
| 4     | Pieza  | LEV56012W   | Apagador Decora Sencillo 2 Vias 15 A 120/277 V Blanco Uso Residencial                                       | 40.6600         | 162.64   |
| 8     | Pieza  | LEV80401W   | Tapa Decora Baquelita 2X4 Blanco                                                                            | 7.0000          | 56.00    |
| 40    | Pieza  | LEV80401I   | Tapa Decora Baquelita 2X4 Marfil                                                                            | 7.0000          | 280.00   |

**CONDICIONES DE PAGO** credito

**TIEMPO DE ENTREGA** 2-3 dia shabiles

**MONEDA** MXP

L.A.B. juarez

**SUBTOTAL** 17,399.16  
**IVA** 1,391.93  
**TOTAL** 18,791.09

-Diez y Ocho Mil Setecientos Noventa y Un Pesos 09/100 M.N.-

**COTIZÓ**

**Mario Andres Arrieta Suarez**

TEL.: CEL: CORREO.: marrietas@indelek.com

**FORMA: IDK-21**

**REVISION: B**

**RETENCIÓN: 1 año más de tiempo de uso**